
UCHWAŁA NR XXXII/244/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie : ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 263 ust. 2,3,4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity z 2017 poz. 2077)  Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem  roku budżetowego 2017 oraz 

określa ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do  niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem  roku  budżetowego 

2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                   

                                                                                                                            Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXII / 244 / 2017 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

 
 

 

 

 

 

Wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2017 

 

 

 

Zadanie :  

 

1. Rozbudowa sali gimnastycznej przy szkole w Rostarzewie (dokumentacja),  

wartość wydatku:  110.700,00 zł  do dnia 31 maja 2018 r.  

 

2. Wymiana oświetlenia na terenie gminy Rakoniewice na energooszczędne środki z umorzonej 

pożyczki z WFOŚiGW w Poznaniu, wartość wydatku :  110.700,00 zł do dnia 30 marca 2018 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                            Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXII / 244 / 2017 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

 
 

 

 

 

Plan finansowy 

wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2017 

 

 

 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa Kwota  

801   Oświata i wychowanie    110.700,00 

     

 80101  Szkoły Podstawowe 110.700,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   110.700,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

110.700,00 

     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 110.700,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   110.700,00 

    

Razem  

 

221.400,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  do Uchwały Nr XXXII / 244 / 2017 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie : ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków które nie wygasają   

z upływem roku budżetowego oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych  

w tym wykazie. 

Zgodnie z art. 263 ust 5 ww. ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków,  

w podziale na działy i rozdziały, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki na wydatki ujęte 

w wykazie wydatków będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie rachunku bankowego jednostki 

samorządu terytorialnego – art. 263 ust. 6 cyt. ustawy. 

 

Przesunięcia płatności na 2018 rok są związane z: 

 w przypadku zadania związanego z wykonywaniem dokumentacji projektowej dla inwestycji  

Rozbudowa sali gimnastycznej przy szkole w Rostarzewie -  długotrwałymi procesami 

pozyskiwania uzgodnień i zatwierdzeń wymaganych prawem, w szczególności w zakresie 

spełnienia wymogów dotyczących drogi pożarowej, 

 w przypadku zadania wymiana oświetlenia na terenie gminy Rakoniewice na energooszczędne 

środki z umorzonej pożyczki z WFOŚiGW w Poznaniu obejmującego  modernizację 

oświetlenia sodowego energooszczędnego na źródła LED na terenie parku w miejscowości 

Rakoniewice - opóźnieniu uległa dostawa materiałów niezbędnych do wykonania modernizacji 

oświetlenia ze względu na brak dostępności słupów,  dodatkowym czynnikiem są także zimowe 

warunki atmosferyczne, które mogą negatywnie wpłynąć na wykonanie prac ziemnych w 

dowolnym czasie po otrzymaniu materiałów od dostawców. 

 

W takim stanie rzeczy podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 


